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- PYTANIA I ODPOWIEDZI   - 
DO SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W TRYBIE PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO 

NA  WYKONANIE

ZAGOSPODAROWANIA ZEWNETRZNEGO HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W PIŃCZOWIE
Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Występuje znaczna różnica (ok. 1 m) pomiędzy istniejącymi rzędnymi terenu inwestycji, a rzędnymi projektowanymi. Prosimy o sprecyzowanie rodzaju materiału jaki należy przyjąć do wyceny w celu wykonania niwelacji terenu inwestycji - wykonania nasypu o gr. ok. 1m.
Odpowiedź na pytanie nr 1


Do wykonania nasypu należy wykorzystać grunt rodzimy pochodzący z wykopów, zgodnie z treścią punktu 9 rozdział 27 SIWZ.

Pytanie nr 2

W części geotechnicznej projektu zawarty jest załącznik nr II, który stanowi plan sytuacyjno wysokościowy terenu pod budowę hali. Proszę o informację na ile rzędne wysokościowe terenu zmieniły się po wybudowaniu hali i tym samym na ile ww. załącznik nr II jest aktualny? Proszę o zamieszczenie mapy pokazującej aktualne rzędne wysokościowe terenu pod inwestycję.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Plan sytuacyjno-wysokościowy zawarty w opisie geotechnicznym pokrywa się z mapą inwentaryzacji terenu wykonaną przed opracowaniem dokumentacji projektowej. Przed przystąpieniem do wykonywania robót ziemnych z terenu przewidzianego po halę zdjęto humus i złożono na odkład. 

Nie wprowadzono innych zmian w zakresie ukształtowania terenu objętego zamówieniem (punkt 9, rozdział 27 SIWZ).


Rzędne wysokościowe terenu pod inwestycję znajdują się na projekcje zagospodarowania 
(rys. L-PBP-1 (przyłącza)).
Pytanie nr 3 

Odpowiedź na pytanie nr 10 z dnia 12.11.2012 r., wskazuje, że Projekt zbiornika znajduje się w dokumentacji projektowej - „przyłącza” w części dot. kanalizacji sanitarnej. Niestety stwierdzamy, że rysunek zagospodarowania terenu oraz krótki opis zbiornika w opisie technicznym „Przyłącza” są niewystarczające do wyceny jego wykonania. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej szczegółowych rysunków przedmiotowego zbiornika wraz z opisem materiałów z jakich ma być wykonany lub wyłączenie zbiornika z zakresu niniejszego przetargu.
Odpowiedź na pytanie nr 3 

 W wykazie załączników stanowiącym rozdział 29 SIWZ pod pozycją 6 „Dokumentacja projektowa projekt wykonawczy” umieszczono dokumentację projektową (projekt wykonawczy, przyłącza( w części której znajduje się część opisowa oraz rysunkowa (rysunki P16-P22) zawierające informacje dotyczące wielkości obiektu oraz materiałów z jakich winien być wykonany.
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